



বিবেকানন্দ শতবার্ষিকী মহাবিদ্যালয়

বিজ্ঞপ্তিঃ ছাত্র-ছাত্রীদের কোভ্যাক্সিন এর দ্বিতীয় ডোজ

তাং: ১০/১১/২০২১

মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে, যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা গত ৩ নভেম্বর ২০২১ কোভিড-১৯ ভ্যাকসিনের (কোভ্যাক্সিন) দ্বিতীয় ডোজ নিতে পারেনি তাদের ১১ নভেম্বর ২০২১ (বৃহস্পতিবার) এর মধ্যে উক্ত ভ্যাকসিনের দ্বিতীয় ডোজ অতি অবশ্যই গ্রহন করতে হবে। ভ্যাক্সিন নিতে ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীদের প্রথম ডোজ নেওয়ার স্লিপ/সার্টিফিকেট, আধার কার্ড নিয়ে মানিকপাড়া প্রাথমিক স্বাস্থ্যকেন্দ্রে সকাল ১০ টার মধ্যে উপস্থিত হতে হবে।

আদেশানুসারে
অধ্যক্ষা

Notice

Date: 10/11/2021

It is being informed to all the students of the college that the students who failed to receive the second dose of Covid-19 vaccine (Covaxin) on 3rd November 2021, must take the second dose of that vaccine by 11th November 2021 (Thursday). Students willing to be vaccinated are instructed to be present at Manikpara Primary Health Center by 10 am with first dose vaccination slip / certificate, Aadhaar card.

By Order
Principal